[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 октября 2014 года № 604
О принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кировск»
Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании решения совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 28.08.2014 года № 37 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области», муниципального контракта №31/08 от 15.09.2008 года, заключения и рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке от 06.10.2014 года, постановляет:
1. Комиссии по землепользованию и застройке совместно с Открытым акционерным обществом «Архитектурно-градостроительное проектное бюро» в срок до 31 октября 2014 года подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция), утвержденных решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 05.02.2014 года № 5, применительно ко всей территории муниципального образования.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Кировск» в сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации
О.Н. Кротова
Разослано: в дело, КМР, газета, отдел архитектуры